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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JIJBUSINESS CONSULT ApS
Rosenvanget 2J
3480 Fredensborg

e-mailadresse: jj@pc.dk

CVR-nr: 31430011
Regnskabsar: 01/07/2019 - 30/06/2020
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L edelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter er at drive erhvervsservice og konsulentvirksomhed, samt investering af overskydende
likviditet.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Aretsresultat i 2019 udger 162.349 kr. Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsar ets afsutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling. Selskaber er ikke veesentligt pavirket af Coronaen.

Arsrapporten indstilles til godkendelse af generalforsamlingen
Fredensborg, den 10. september 2020

Jens Jargensen

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

Note 2019/20 2018/19
kr. Kr.
N[ 1000 015 <1 0 o o RO 176.508 170.174
EKsterne omKOSININGEr .......cooeiererinineeeeee e -37.611 -52.433
BruttoreSUltal .......coocveieiiiiere e 138.897 117.741
Personal @OmKOSININGES .....covieiieie s 1 -12.000 -12.000
Resultat af ordinaer primaar drift .....cccooeeieeiiveeeeee 126.897 105.741
Andrefinansielle iNdtaagter .........ccovvveveeve e 84.024 18.428
Nedskrivning af finansielle aktiver ........ccccoceevieiiv e 0 -39.332
@vrige finansielle OMKOSININGEr .........cooerereriieeerese e -2.717 -2.694
Ordinaert resultat far skat .......cccccevveiivcere e 208.204 82.143
SKat af ArEtSTESUILAE ......cvcveeeieererceeece e 2 -45.855 -18.951
ATEISTESUIAL .ot 162.349 63.192
Fordlag til resultatdisponering
Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen ............ccocoe..... 50.000 50.000
OVErfArt reSUtaL .......cccveeeeeereeec e e 112.349 13.192
LAl e 162.349 63.192
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Balance 30. juni 2020

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
Tilgodehavende skat ..................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt .ooooveveeeieeieee,

Note 2019/20
kr.
0

16.393
629.995
629.995
174.323
820.711

820.711
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2018/19
kr.
0

48.405
616.238
616.238
210.055
874.698

874.698
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Balance 30. juni 2020

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e
OVErfart reSUItal .......ccceveeieiieseeee e
Fordag til udbytte ...

Egenkapital i @lt ......cocoeeieeeeeee e

Hensadtalse til udskudt SKat .....oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

Hensatteforpligtelsar i alt ...

SKyldig SElSKaSSKat ......cccveveeiiiiieirere e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cocooeiiiiiiiininineee

Gaddsforpligtelser i alt .....occoveeiececeee e

Passiver i alt

Note 2019/20
kr.

4 125.000
572.308

50.000

747.308
0

0
42.028
31.375

73.403

73.403

820.711
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2018/19
kr.
125.000
459.959
50.000

634.959
0

0

8.982
230.757

239.739

239.739

874.698
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lon og gager
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til social sikring

Vaadi af personalegoder

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedragrende tidligere ar
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2019/20 2018/19
kr. t.kr.
-12.000 -12.000
0 0

0 0
-12.000 -12.000
-2.750 -2.750
-14.750 -14.750
2019/20 2018/19
-45.855 -18.744
0 0

0 -207
-45.855 -27.060
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3. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo

Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen bestar af 1 anpart a 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Andringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsar:

Anpartskapital 01.05.2008.
Tilgang, kapitaludvidelse
Anpartskapital ultimo

5. Oplysning om eventualfor pligtelser

Ingen.
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Driftsmidler
kr.

kr.

0
125.000
0

125.000
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6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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